
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №9» Г. СОЧИ

П Р И К А З

« 09» 0/  2019 г.

«О создании аттестационной комиссии 
и назначении ответственного за аттестацию 
педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям»

На основании Приказа министерства образования и науки 

Российской Ф едерации от 07.04.2014 г. № 276, определяющ его процедуру 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности, являющуюся в соответствии со ст. 49 

Ф едерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Ф едерации» и положения об аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

М АУДО «ДЮ СШ  № 9» г. Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на 

2019 год в следующ ем составе:

- Председатель АК -  заместитель директора по УВР Катионова Наталья 

Константиновна;

- Заместитель председателя АК -  специалист по кадрам Круглякова 

Наталья В лади м ировна;

- Секретарь А К - инструктор -  методист Герман Елена Александровна;



Члены аттестационной комиссии:

- Председатель Профсою зной организации, тренер-преподаватель по 

фехтованию -  Кипиани Лаш а Гелаевич;

- Инструктор-методист М аликова Ю лия Олеговна.

2. Н азначить ответственного за аттестацию педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия педагогических 

работников занимаемым ими должностям на 2019 год специалиста по 

кадрам Круглякову Наталью Владимировну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор С.А. Богосян

Катионова Н.К.
Круглякова Н.В. ;  ' /  
Герман Е.А. (  упШ М .

Кипиани Л.Г.
М аликова Ю .О. М -,


